
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
 
Vist l’escrit del vicerector d’Investigació de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, professor 
Sr. Domingo Orozco Beltrán, pel qual proposa el 
nomenament de la professora Sra. Laura Antón 
Sánchez com a vicerectora adjunta d’Investigació per 
a l’Avaluació de la Investigació, i segons el que 
estableix l’article 34.2 dels Estatuts; 
 

RESOLC 
 
Nomenar la professora Sra. Laura Antón Sánchez 
vicerectora adjunta d’Investigació per a l’Avaluació de 
la Investigació de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, amb efectes del dia de la seua presa de 
possessió, en dependència directa del vicerector 
d’Investigació, que ha d’exercir les funcions següents: 
 
- Coordinar el gestor de currículum de la UMH i 
comprovació documental en coordinació amb els/les 
secretaris/àries de departaments i instituts de la 
Universitat Miguel Hernández. 
- Gestionar els grups d’investigació de la UMH. 
- Validar i gestionar les reclamacions sobre l’avaluació 
de l’activitat investigadora, transferència tecnològica i 
difusió de la ciència. 
- Representar el Vicerectorat d’Investigació per a 
ocupar la secretaria de la Comissió d’Investigació. 
- Exercir aquelles noves funcions que li assigne el 
vicerector d’Investigació en el marc de les seues 
competències. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de 
Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, 
de 12 de abril; 

 
Visto el escrito del vicerrector de Investigación de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, profesor 
D. Domingo Orozco Beltrán, por el que propone el 
nombramiento de la profesora D.ª Laura Antón 
Sánchez como vicerrectora adjunta de Investigación 
para la Evaluación de la Investigación, y según lo 
establecido en el artículo 34.2 de los Estatutos; 

 
RESUELVO 

 
Nombrar a la profesora D.ª Laura Antón Sánchez 
vicerrectora adjunta de Investigación para la 
Evaluación de la Investigación de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, con efectos del día de su toma de 
posesión, en dependencia directa del vicerrector de 
Investigación, que ejercerá las siguientes funciones: 
 
- Coordinar el gestor de currículum de la UMH y 
comprobación documental en coordinación con los/as 
secretarios/as de departamentos e institutos de la 
Universidad Miguel Hernández. 
- Gestionar los grupos de investigación de la UMH. 
- Validar y gestionar las reclamaciones sobre la 
evaluación de la actividad investigadora, transferencia 
tecnológica y difusión de la ciencia. 
- Representar el Vicerrectorado de Investigación para 
ocupar la secretaría de la Comisión de Investigación. 
- Ejercer aquellas nuevas funciones que le asigne el 
vicerrector de Investigación en el marco de sus 
competencias. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjg1MjgyMmYtZGMyOS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-02-02

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00293/2023

Elche, 02/02/2023

Boletín Oficial de la UMH, 2 de febrero de 2023


		2023-02-02T14:00:41+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



